



● اعترافات مردی که روی همسر سابقش اسید پاشیده تا این زن دیگر نتواند ازدواج کند، قابل تأمل است.اسیدپاشی غالبا نوعی رفتار انتقامجویانه است که می‌توان آن را در دسته حسادت جنسی قرار داد. هنوز افرادی در جامعه وجود دارند که تصور می‌کنند زن فقط جسم است و می‌تواند متعلق به دیگری باشد. فردی که چنین طرز تفکری دارد وقتی با مانعی مواجه می‌شود تصمیم می‌گیرد اینکه زن را از او بگیرد و نباه کند. بهترین و عامیانه‌ترین شیوه برای او این است که به چهره و صورت آن زن آسیب بزند. بنابراین بیشتر حسادت جنسی عامل چنین رفتاری است. در روانشناسی اختلالی به نام «سندرم اتللو» وجود دارد و در جریان آن حسادتی اتفاق می‌افتد که فقط منشا جنسی دارد و برای اشخص مبتلا به این سندرم فقط جسم فرد مقابل مهم است و نمی‌خواهد این جسم متعلق به شخصی دیگر باشد. علاوه بر این چنین رفتاری جزیی از خشونت علیه زنان و ناشی از فقر فرهنگی است. درواقع چنین تفکری ناشی از آموخته فرهنگی است که می‌گوید اگر زنی نخواست با مردی ازدواج کند یا در زندگی مشترک به‌اند می‌توان صورت او را تالید کرد. خشونت ممکن است همیشه وجود داشته باشد اما این نوع از خشونت، خشونتی است که فرهنگ و جامعه ما آن را رواج داده و مردم این رفتار را دیده و شنیده‌اند و متأسفانه عادی شده است. برای اصلاح این نوع طرز تفکر باید کار فرهنگی انجام داد تا افراد بدانند که دیگری نیز حق انتخاب دارد. افرادی که چنین اعمالی را مرتکب می‌شوند کسانی هستند که نمی‌توانند با شرایط واقعی و شرایط نامطلوب زندگی کنار بیایند و ممکن نیست بدون اینکه خشم شدید درونی خود را روی طرف مقابل یا شخصی دیگر خالی کنند آرام بگیرند. این رفتار به معنی سازگاری نداشتن با محیط است و شخص نمی‌تواند بپذیرد که طرف مقابل یک رابطه او را نمی‌خواهد. چنین افرادی در همه جوامع دیده می‌شوند و شاید به همین دلیل است که در کشورهای غربی وقتی طلاق اتفاق می‌افتد برای افراد جلسات جدی درمانی بر گزار می‌شود و حتی گاه دادگاه آنها را مجبور به روان‌درمانی می‌کند تا تنش، استرس و التهاب فرد در این جلسات از بین برود و طلاق به فاجعه منجر نشود.

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

اسیدپاشی و سندرم اتللو

شرق: عذاب‌وجدان، زنی جوان را که مرتکب قتل شده بود بعد از بسته‌شدن پرونده وادار به اعتراف کرد.این زن دیروز در جلسه دادگاه جزئیات جنایت را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، جسد مردی ۱۱‌السفند سال۸۶ کنار اتوبان قم پیدا شد. داد وجود نداشت. با این حال جسد به پزشکی‌قانونی منتقل شد تا اینکه چند روز بعد زنی که از مفقودشدن همسر ۶۰ساله‌اش به نام هوشنگ خبر داده بود برای شناسایی جنازه به پزشکی‌قانونی دعوت شد. همسر هوشنگ با توجه به یک تکه از لباس و همچنین ساعت شوهرش اعلام کرد جسد متعلق به همسرش است. بررسی فهرست مکالمات تلفنی این مرد، پلیس را به زوجه مشکوک کرد که آخرین تماس را با هوشنگ گرفته بودند. ریحانه -سفلنون۳۲ساله- به مأموران گفت اگر چه هوشنگ را می‌شناسد، خبری از سرنوشت او ندارد. این زن درباره نحوه آشنایی با هوشنگ گفت: همراه شوهرش برای خرید لباس به‌صورت عمده به مغازه او می‌رفت. این زن درباره آخرین مکالمه با مقتول نیز گفت: «قرار بود چند قاب‌عکس به او بفروشم. هوشنگ آن روز تماس گرفت و خواست برای بردن قابل عکس‌ها بیاید، چند ساعت بعد رنگ زدم و گفتم شوهرم نیست بعد بیا، بعد هم مکالمه ما قطع شد و نمی‌دانم چه اتفاقی برای او افتاد.» ریحانه و شوهرش حمید ابتدا بازداشت‌اما به دلیل کافی نبودن ادله علیه آنها می‌شناسد، خبری از سرنوشت او ندارد. این زن درباره نحوه آشنایی با هوشنگ گفت: درخواست کردند از بیت‌المال دیز دریافت کنند. این درخواست توسط شعبه۱۱۴۴ دادگاه عمومی تهران مورد قبول قرار گرفت. وقتی پرونده برای پرداخت دیه به اجرای احکام رفت، از شهرستان چالوس خبر رسیدی زن به قتل مردی به نام هوشنگ اعتراف کرده و توضیح داده او را چطور کشته و جسدش را سوزانده است. بنابراین پرداخت دیه متوقف شد و پرونده یکبار دیگر به جریان افتاد.

با ارسال پرونده به تهران مشخص شد حمید، شوهر ریحانه به‌دلیل رابطله‌ای که این زن با مردی به نام حامد داشت از او شکایت کرده و گفته‌است همسرش او را ترک کرده و با حامد زندگی می‌کند. بعد از اینکه ریحانه به اتهام رابطه نامشروع بازداشت

شرق: شکایت خانواده زنی جوان که ۱۱سال قبل در پی اختلاف با مادرشوهرش به آتش کشیده و کشته شده است در دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. به گزارش خبرنگار ما، ۱۱سال قبل زن و مردی میانسال به پلیس مراجعه کردند و گفتند دخترشان سروزنا توسط مادرشوهرش به آتش کشیده شده و جانش را از دست داده است. این زوج مدعی شدند دخترشان قبل از مرگ حرف‌هایی زد مبنی بر اینکه مادرشوهرش در این حادثه مقصر است. مادر سروزنا به مأموران پلیس گفت: «دخترم یک‌ماه قبل به‌خاطر آتش‌سوزی زخمی و به بیمارستان منتقل شد. زمانی که او به هوش بود با دخترم صحبت کردم و از او خواستم توضیح دهد چه اتفاقی افتاده است اول می ترسید و حرفی نمی‌زد بعد گفت: روز حادثه مادرشوهرم به خله ما آمد و فحاشی کرد و من را کتک زد من هم که خیلی از دستش عصبانی شده بودم به او گفتم اگر دست برننداری خودم را می‌سوزانم

شرق: مردی که روی همسر سابقش اسید پاشیده بود در اعترافاش گفت این کار را انجام داده تا مانع ازدواج مجدد زن جوان شود. به گزارش خبرنگار ما، اهالی خیابان ارج واقع در حوالی میدان شوش ساعت ۷:۴۵اولین‌روز دی سال گذشته صدای فریادهای زنی جوان را شنیدند که در حالی که فریاد می‌زد: «سوختم سوختم» درخواست کمک داشت. اهالی محل پس از آنکه به خیابان رفتند یکی از همسایگان خود را مشاهده کردند که روی صورتش اسید پاشیده و چشم و بینی او را به‌شدت مجروح کرده بودند. آنها بلافاصله با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اورژانس تماس گرفتند و زن جوان دقایقی بعد به بیمارستان منتقل شد. این زن در طی مسیر انتقال به بیمارستان به مأموران کلانتری بی‌سیم گفت همسر سابقش که مردی ۳۲ساله به‌نام حمید است روی او اسید پاشیده و از محل متواری شده است. پرونده این اسیدپاشی به دستور هاشمیان،

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد مناقصه سرویس و نگهداری تأسیسات تعدادی ساختمان های شرکت ملی نفت را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری مناقصه عمومی به صورت یک مرحله ای به شرکت های ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید.
از متقاضیانی که دارای شرایط ذیل می باشند، درخواست می گردد حداکثر یک مدت ۱۰ روز کاری پس از درج دومین آگهی ضمن به همراه داشتن درخواست کتبی شرکت در مناقصه و معرفی نامه نماینده شرکت، جهت دریافت اسناد ارزیابی، تکمیل و عودت آن در مهلت تعیین شده در اسناد، به امور قراردادها و برآورد مقادیر معاونت امور پشتیبانی مدیریت توسعه منابع انسانی به نشانی: تهران، خیابان حافظ، نبش خیابان رودسر، ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران، طبقه ۱،۲، اتاق ۱۲۰۳ مراجعه و در صورت لزوم با شماره تلفن های ۶۱۶۳۲۱۴ و ۶۱۶۲۵۰۴۱ تماس حاصل نمایند.

الف- شرایط مناقصه گران

۱-داشتن شخصیت حقوقی مستقل

۲-داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج در صنعت نفت

۳-داشتن توانایی مالی و فنی کافی جهت اجرای موضوع پیمان

۴-داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی برای شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۴۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۵-داشتن گواهی تایید صلاحیت از مراجع ذیصلاح

۶-داشتن شناسه ملی

ب- شرایط و مشخصات کار

۱-شرح مختصر عملیات مورد نیاز: سرویس و نگهداری تأسیسات تعدادی از ساختمان های شرکت ملی نفت ایران

۲-محل اجرای عملیات، شرکت ملی نفت ایران- تهران

۳-مدت پیمان: دو سال شمسی می باشد.

۴-برآورد اجرای کار برای مدت دو سال شمسی مبلغ ۲۷/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

ج- مدارک مورد نیاز

۱-ارائه آگهی رسمی مربوط به موضوع فعالیت شرکت

۲-ارائه مجوز فعالیت از مراجع ذیصلاح دولتی

۳-سایر موارد در اسناد ارزیابی درج گردیده است.

۴-ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده برای سال مالی منتهی به ۹۱

پس از بررسی مدارک در یافتی از مناقصه گران و انجام ارزیابی، اسناد و مدارک مناقصه بین شرکتهای واجد شرایط توزیع خواهد شد.
بدیهی است در صورت عدم انطباق موضوع فعالیت شرکت با موضوع مناقصه و همچنین عدم رضایت کارفرما از عملکرد مناقصه گر، مدارک شرکت مزبور مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.
ضمناً ارائه مدارک و فرم های استعمال ارزیابی تکمیل شده هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

شرکت ملی نفت ایران – مدیریت توسعه منابع انسانی

معاونت امور پشتیبانی

امور قراردادها و برآورد مقادیر

حوادث

بعد از بسته شدن پرونده رخ داد

عذاب وجدان، عامل اعتراف زن متهم به قتل



شد به‌دلیل عذاب‌وجدان به قتل هوشنگ اعتراف کرد و مدعی شد هوشنگ قصد داشت به او تجاوز کند. ریحانه یکبار دیگر در تهران مورد بازجویی قرار گرفت. او باز هم به قتل اقرار و ادعا کرد، روز حادثه شوهرم در خانه نبود، هوشنگ تماس گرفت تا برای بردن قاب عکس‌ها بیاید. بعد از چند ساعت آمد، یکدفعه متوجه شدم قصد آزار مرا دارد. من هم او را چاقو زدم و سپس جسد را با کمک یکی از دوستانم به نام اسد به بیرون منتقل کردم و آتش زدم. ریحانه در بازجویی بعدی عنوان کرد اسد قاتل بود و او نقشی در قتل نداشت. وقتی مأموران برای بازداشت اسد رفتند، متوجه شدند این جوان سه ماه بعد از حادثه فوت شده است. ریحانه نیز به همین دلیل مدعی شده اسد عامل اصلی قتل است. پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. روز گذشته بعد از اینکه نماینده دادستان تهران کیفرخواست را خواند اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاصی کردند. پسر مقتول گفت: من ریحانه را چندین‌بار در مغازه پدرم دیده‌بودم و برای خرید لباس به مغازه می‌آمد. پدرم عمدفروش بود،

قضات دادگاه کیفری تهران بررسی می‌کنند

معمای ۱۱ساله مرگ زن جوان در میان آتش

او یک گالن نفت همراه خودش آورده بود نفت را روی خودم ریختم و گفتم اگر یک کلمه دیگر حرف بزنی خودم را آتش می‌زنم. مادرشوهرم مرا زد و روی زمین افتادم و بیهوش شدم، بعد هم مادرشوهرم کبریت کشید و من آتش گرفتم. وقتی به هوش آمدم داشتم می‌سوختم و مادرشوهرم نگاه می‌کرد وقتی که دید من در حال سوختن هستم فقط تماشا کرد تا اینکه شوهرم آمد و آتش را با پتو خاموش کرد و مرا به بیمارستان رساند. این زن مدعی شد دامادش دخترش را تهدید و وادار به سکوت کرده است. او گفت: دخترم قبل از مرگش گفت شوهرش او را تهدید کرده و گفته است اگر

به کسی بگویم مادرش او را آتش زده رهایش می‌کند و به همین دلیل هم دخترم تا لحظه مرگش این موضوع را پنهان کرد اما وقتی متوجه شد دیگر زنده نمی‌ماند واقعیت را گفت. این در حالی بود که سروزنا پیش از این به مأموران گفته بود خودسوزی کرده است این دختر در اظهارات خودش گفته بود: مادرشوهرم به خاله ما آمد او همیشه در زندگی من و همسرم اختلاف ایجاد می‌کرد. من هیچ مشکلی با او نداشتم؛ اما مادرشوهرم مرا دوست نداشت. او به خاله ما آمد و فحاشی کرد برای اینکه صابیش را نشنوم به زیرزمین رفتم دست‌بردار نبود. بیرون آمدم و به او گفتم اگر نروی خودم را آتش می‌زنم

اسیدپاشی روی همسر سابق

متهم: نمی‌خواستم او دوباره ازدواج کند

قصد دارم با شخصی دیگر ازدواج کنم. حمید پس از شنیدن این حرف از خانه خارج شد. روز حادثه، حدودا ساعت ۷:۴۵ بود که از منزل بیرون آمدم. ناگهان فردی از پشت‌سحر مرا با اسسم کوچک صدا کرد وقتی برگشتم، حمید را دیدم که مقابل من ایستاده بود. دیگر هیچ‌چیزی جز سوزش و درد شدید در ناحیه چشم و صورت احساس نکردم تا اینکه به بیمارستان منتقل شدم.» کارآگاهان پس از شناسایی حمید به‌عنوان عامل اسیدپاشی به محل سکونت وی رفتند و اطلاع پیدا کردند او پس از اسیدپاشی از این محل متواری شده است. تحقیقات برای شناسایی متخفیکاه حمید ادامه

ریحانه هم با شوهرش به مغازه می‌آمد. همچنین یکی از اولیای‌دم گفت: مقتول روز حادثه شش‌میلیون تومان پول همراه داشت که گم شده است. در ادامه ریحانه در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل، سرقت و جنایت بر میت را قبول اما اتهام رابطه نامشروع را رد کرد. او گفت: من و شوهرم به‌لحاظ مالی در تنگنا بودیم به همین دلیل هم با چرخ‌دستی لباس می‌فروختم و هزینه زندگی‌مان را تأمین می‌کردم. در زمان حادثه هم در خانه‌ای قدیمی که متعلق به پیرزنی تنها بود زندگی می‌کردیم. آن پیرزن فلج بود و از او هم پرستاری می‌کردم. مدتی قبل از حادثه متوجه شده بودم هوشنگ نسبت به من نظر دارد او یکبار به من پول داده بود و من هم موضوع را به همکارش گفته بودم. همکارش به من گفت دیگر تنها به مغازه او نروم. تا اینکه روز حادثه ساعت شش‌صبح هوشنگ به من زنگ زد و گفت برای بردن قاب عکس‌ها می‌آید. این قاب‌ها متعلق به من و شوهرم بود. ما هر دو کیک بوکسینگ کار کرده بودیم و تقدیرنامه‌های زیادی داشتیم. قاب آنها را برای فروش آماده کرده بودیم یکی، دو ساعت بعد رنگ زدم و گفتم قاب‌ها آماده است اگر می‌خواهی بیا و ببر.

متهم در ادامه مدعی شد: «وقتی هوشنگ آمد به او گفتم قاب‌ها در زیرپله است و بعد از آن گفتم یک لیوان آب به من بده. وقتی رفتم آب بیآورم دیدم او وسط اتاق است. مشروب خورده بود. من برای اینکه بتوانم از تجاوز جلوگیری کنم به او التماس کردم اما نشد، گفتم خجالت می‌کشم، بیا چشمتان را ببندم، وقتی چشم‌هایش را بستم با چاقو به او ضربه‌ای زدم. به شوهرم گفتم این کار را کردم، گفت بازهم توهم زده‌ای چون ششبه می‌کشیدم خیلی دچار توهم می‌شدم. او گفت با اسد تماس بگیر. من هم اسد را خبر کردم، با اسد جسد را بیرون بردیم و آتش زدیم.» او درباره ادعای شوهرش و شکایت او به اتهام رابطه با مردی دیگر گفت: این اتهام را قبول ندارم. متهم درباره نقش شوهرش در این قتل گفت: او هیچ نقشی نداشت.

من بعد از پنج‌سال عذاب وجدان تصمیم گرفتم اعتراف کنم.

بنابر این گزارش هیات قضات بعد از پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

و نفت روی خودم ریختم و کبریت را روشن کردم کردم گفت اگر راست می‌گویی خودت را آتش بزن من هم خودم را آتش زدم. مادرشوهرم ایستاد و تماشا کرد اما شوهرم آتش را با پتو خاموش کرد. من به‌خاطر اینکه مادرشوهرم به من کمک نکرد از او شکایت دارم. با توجه به شکایت اولیه سروزنا و شکایت بعدی خانواده‌اش شوهر این زن و مادرش بازداشت شدند آنها اتهامات را رد کردند و مدعی شدند سروزنا به‌خاطر اینکه کنترلش را از دست داد دست به چنین کاری زد. به این ترتیب برای آنها قرار منع تعقیب صادر شد و متهمان آزاد شدند. با این حال پدر و مادر مقتول همچنان بر شکایت خود باقی ماندند بعد از گذشت ۱۱سال وقتی پرونده به نتیجه‌ای نرسید دادستانی پرونده را برای تشخیص دریافت دیه از بیت‌المال با توجه به پیدا نشدن قاتل به دادگاه کیفری استان تهران فرستاد و پرونده به زودی در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.

داشت تا اینکه بالاخره محل تردد متهم در محدوده میدان فردوسی شناسایی و او چهارروز قبل دستگیر شد. متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به اسیدپاشی اعتراف کرد. حمید درباره انگیزه‌اش از این کار به کارآگاهان گفت: «از چندسوز پیش از حادثه، تصمیم به این کار گرفته بودم اما هر بار امیدوار بودم شوهرم شکوفه حداقل به‌خاطر پسر پنج‌ساله‌مان، به درخواست ازدواج من پاسخ مثبت بدهد. آخرین‌دفعه شب یلدا بود که تصمیم گرفتم بار دیگر درخواست خودم را مطرح کنم. وقتی شکوفه گفت قصد دارد با فرد دیگری ازدواج کند تصمیم گرفتم مانع از این ازدواج شوم به همین دلیل صبح روز بعد نقشه‌ام را اجرا کردم و روی او اسید پاشیدم. با شنوگ آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهم و تکمیل تحقیقات، متهم با قرار قانونی توسط مقام قضایی به نامتگاه اعزام شد.»

پنج قاره

توفان شامگاه دوشنبه همراه با باران شدید و رعدوبرق بود که بر اثر آن تاکنون شش کشته و دههفت مصدوم شده‌اند و خسارات مالی قابل توجهی برجا مانده است. سازمان هواشناسی سرعت این توفان را نزدیک به ۱۵۰کیلومتر در ساعت اعلام کرده است.

تلاش ۲۰۰ نفر برای نجات مرد گرفتار در غار
● **پورنیروز:** گروهی ۲۰۰ نفری از امدادرسانان نیروهای امنیتی درگیر شدند. خانواده‌های قربانیان کشتی غرق‌شده که اغلب دانش آموز بودند، شکی بر مجرم‌بودن متهمان ندارند. ناخدای کشتی و سه دستیار او که کشتی را رها کرده و به ۴۷۶ مسافر دستور داده بودند در کلین‌هایشان به‌مانند، به قتل متهم شمشه و با مجازات مرگ مواجه هستند اما از سال ۱۹۹۷ میلادی، اجرای حکم اعدام در این کشور متوقف شده است. ۱۱ خدمه دیگر به اتهام فرار و سهل انگاری با مجازات حبس مواجه هستند.

نجات ۲۹ مهاجر غیرقانونی

● **ایرنا:** گارد ساحلی یونان ۲۹ مهاجر غیرقانونی را نجات داد. این افراد شامگاه دوشنبه در نزدیکی سواحل یونان نجات داده شدند. گارد ساحلی یونان در گزارش خود اعلام کرد ۲۹ مهاجر غیرقانونی تلاش می‌کردند خود را با قایق بادی به یونان برسانند اما قایق آنان دچار حادثه شد. مهاجران پس از بازجویی اولیه تحویل مقامات قضایی محلی شدند.

۶ کشته در توفان آلمان

● **ایرنا:** توفان سهمگین در شهرهای غربی آلمان شش کشته و ده‌ها مجروح برجا گذاشته و خسارات مالی زیادی را همراه داشته است. این توفان را یکی از بزرگ‌ترین توفان‌های سال‌های اخیر دانسته‌اند. این



اعلام خشنودی نماینده سازمان ملل از آزادی دریانوردان ربوده‌شده

● نماینده سازمان‌ملل‌متحد در سومالی از آزادی دریانوردانی که در سال ۲۰۱۰ توسط دزدان دریایی ربوده شده بودند و از آن زمان در اسارت به‌سر می‌برند، اظهار خشنودی کرد.به گزارش مرکز اطلاعات سازمان ملل‌متحد در اطلاعات مطبوعاتی «نیکلاس کی» که به وسیله هیات یاری‌رسانی ملل‌متحد در سومالی انتشار یافت، آمده است «۱۱ دریانورد کشتی «ام وی البدو» آزاد و به مسئولان دفتر مقبله با موادمخدر و جرم سازمان‌ملل‌متحد در سومالی تحویل داده شدند. خدمه کشتی مذکور که دارای ملیت ایرانی، هندی، بنگلادشی و سریلانکایی هستند در حال حاضر سالم و در کنیا به سر می‌برند. نیکلاس کی گفت طی روزهای آتی این دریانوردان به کشورهای خود باز خواهند گشت. در عین حال او خواستار آزادی بقیه افرادی شده که هنوز در اسارت دزدان دریایی هستند. کشتی ام‌وی‌البدو، ۱۲ نوامبر ۲۰۱۰ به وسیله دزدان دریایی سومالیایی ربوده شد. سپس این کشتی در نزدیکی ساحل سومالی در ژوبیه به ۲۰۱۳ به دلیل مشکل فنی و بدی آب‌وهوا غرق شد و دزدان دریایی خدمه آن را در ساحل به اسارت گرفتند، پیش از این برخی رسانه‌ها اعلام کرده بودند این دریانوردان از جنگ دزدان دریایی فرار کرده‌اند. اخبار رسیده حاکی از آن است که شهرویان علی آبادی، ملوان ایرانی طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده امشب وارد ایران خواهند شد.

درخواست از مردم برای نجات جوان متهم به قتل

● **شرق:** وکیل پسر جوانی که متهم است در ۱۸سالگی مرتکب قتل شده برای نجات موکلش از مردم درخواست کمک کرد. این متهم که رحیم نام دارد هفت‌سال قبل در شیراز به اتهام قتل بازداشت شد و در بازجویی‌ها گفت مقتول قصد داشته به او تعرض کند وی را دفاع از خودش با چاقو به قتل رسانده است. متهم بعد از محاکمه در دادگاه کیفری استان فارس به قصاص محکوم شد و این حکم به تایید دیوانعالی کشور نیز رسید. پس از آن رحیم دوبار پای چوب‌دار رفت که هرده‌عه اجرای حکم متوقف و سرانجام با درخواست اعاده دادرسی در پرونده موافقت شد. در این میان اولیای دم مقتول اعلام کردند در صورت دریافت ۵۰میلیون‌تومان از قصاصی‌گشتی می‌کنند. رحیم قرار بود چندروز پیش محاکمه شود اما قضات به او مهلت دادند تا با پرداخت مبلغ درخواستی شاکیان رضایت آنها را جلب کند. رفشید رفوگران که وکالت رحیم را به‌صورت دوطالبانه برعهده گرفته است در این‌باره به خبرنگار ما گفت: «در پی حجاب گزارش‌های درباره رحیم و وضع مالی بد خانواده‌اش عدای از نیکوکاران کمک کردند و تاکنون حدود نیمی از دیه فراهم شده است اما برای پرداخت بقیه پول همچنان سه کمک مردم نیاز داریم.» رفوگران از افرادی که قصد دارند به موکلش کمک کنند خواست با تلفن همراه وی به شماره ۰۹۱۷۱۱۴۴۱۵ تماس بگیرند.

مرگ آتش‌نشان مقنی در چاه

● **پلیس‌خبر:** سقوط آتش‌نشان به چاهی در نیشابور جان وی را گرفت. در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و گزارش مرگ مشکوک در یکی از روستاهای بخش مرکزی شهرستان نیشابور بلافاصله آکیبی از مأموران کلانتری ۱۲ جمهوری به محل اعزام شدند. با حضور مأموران در محل و تحقیقات محلی مشخص شد مردی ۴۵ساله که در گلوداری مشغول حفر چاهی بود، حین خروج به علت پاروشدن طباط داخل چاه سقوط کرده و فوت شده است. پس از این حادثه دوتیم از ناجائران آتش‌نشانی به محل اعزام و پس از رسیدن به آنجا متوجه شدند این حادثه برای یکی از همکارانشان که در شبیفت استراحت به‌عنوان مقنی مشغول کار بود، اتفاق افتاده است. با تلاش مأموران اورژانس و آتش‌نشانی جسد از داخل چاه به بیرون منتقل شد و با دستور مقام قضایی برای سیر مراحل قانونی به سردخانه انتقال یافت.

دستگیری دزدان ۲۱ خانه

● **فارس:** رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان همدان از انهدام بلد سرقت منزل و کشف ۲۶ فقره سرقت خبر داد. فرامرزش به‌گنر گفت: طی یک‌سال گذشته چندین فقره سرقت منزل در همدان به‌وقوع پیوست و سارقان با شیوه و شگردی خاص اقدام به سرقت طلاجات، وجه نقد، اشیا قیم‌جیم و باارزش کردند. وی افزود: پیگیری این موضوع در دستور کار آکیبی مشترک از کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت و اطلاعات جنایی قرار گرفت. کارآگاهان ابتدا با بررسی سوابق و پرونده‌های موجود اطلاعات موردنیاز را استخراج کردند. سپس با شناسایی جغرافیای جرم این مناطق تحت‌نظر گرفته شد. به‌گذر گفت: در جریان تحقیقات کارآگاهان مشخص شد چهار متهم در این سرقت‌ها دست دارند و پس از دزدی، اموال مسروقه را بلافاصله برای فروش به شهرستان رابط‌کرمی می‌برند، رئیس پلیس انتظامی استان همدان خاطر‌نشان کرد: متهمان دستگیر شدند و به ۲۱ فقره سرقت منزل و پنج فقره سرقت کفزننی اقرار و اعتراف کردند.

بریده‌اخبار

● **۹نفر بر اثر توفان و بارش‌های سیل‌آسا در جنوب برزیل جان خود را از دست دادند و شش نفر نیز ناپدید‌شدند.**

● **برخورد تریلی با گله صدفنری شتر موجب تلف‌شدن ۲۰نفر شتر در محور سبزوار – شاهرود شد.**

● **رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری سارقان حرفه‌ای و کشف ۴۲فقره سرقت داخل خودرو خبر داد.**

● **پس از بررسی مدارک در یافتی از مناقصه گران و انجام ارزیابی، اسناد و مدارک مناقصه بین شرکتهای واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است در صورت عدم انطباق موضوع فعالیت شرکت با موضوع مناقصه و همچنین عدم رضایت کارفرما از عملکرد مناقصه گر، مدارک شرکت مزبور مورد بررسی قرار نخواهد گرفت. ضمناً ارائه مدارک و فرم های استعمال ارزیابی تکمیل شده هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.**